檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

澎湖縣政府　函

地址：88043澎湖縣馬公市治平路32號

承辦人：林家瑩

電話：06-9274400 分機269

傳真：06-9278141

電子信箱：fa42070@mail.penghu.gov.tw

受文者：澎湖縣馬公市文澳國民小學

發文日期：中華民國107年2月23日

發文字號：府教社字第1070010068號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(107D008809_107D2004503-01.pdf)

主旨：函轉財團法人純青社會福利基金會辦理「第18屆和泰汽車

全國兒童交通安全繪畫比賽」活動相關訊息(如附件)，請

依說明事項辦理，請查照。

說明：

一、依據教育部107年2月9日臺教社(一)字第1070021594A號函

辦理。

二、旨揭繪畫比賽，參加對象為全國國民小學學生，分「一般

學童組」及「身障組」辦理初賽及決賽，初賽收件時間為

即日起至107年5月1日止(以郵戳為憑)，每組各選50名參

加107年6月2日於交通部參加決賽，相關訊息請參閱比賽辦

法(詳如附件)。

三、請各校鼓勵學生踴躍報名參加，相關活動訊息詳如附件，

或請逕洽該基金會活動網站(http://www.chun-ching.org

.tw)。

正本：澎湖縣各國民小學

副本：澎湖縣政府教育處 2018-02-26
08:57:03